
ПРОДАЖБА

ПРИХОД

БЕЗБЕДНА

Запознај го својот производ.

Запознај го својот клиент.

Имплементирај безбедни начини за плаќање.

Користи доверливи системи за достава.

Чувај ги податоците да бидат безбедни.

#SELLSAFE

СИГУРЕН


